
Gabrielė Stonkutė kovos dėl olimpinio kelialapio

Lietuvos moterų bokso rinktinė pradėjo pasirengimą olimpinių žaidynių atrankai. Dėl
olimpinių kelialapių kovos Rugilė Altaravičiūtė (svorio kategorija iki 51 kg), Ana
Starovoitova (iki 60 kg), Austėja Aučiūtė (iki 69 kg) R. Sargūno sporto gimnazijos auklėtinė
Gabrielė Stonkutė ir Iveta Lešinskytė (abi iki 75 kg).

Europos jaunimo čempionė G. Stonkutė (treneris Julius Kibas) praėjusią savaitę debiutavo
suaugusiųjų tarptautinėse varžybose Bulgarijoje. Artimiausiu metu Lietuvos boksininkės
vyks į treniruočių stovyklas Lenkijoje ir Ukrainoje.

„Merginos yra pajėgios kovoti dėl olimpinių kelialapių. Todėl tikimės, kad Tokijo žaidynės
taps istorinėmis ir jose pirmą kartą dalyvaus Lietuvos boksininkė“, – teigė Lietuvos moterų
bokso rinktinės treneris Darius Katkevičius.

Pirmasis atrankos turnyras, kuriame kovos Europos boksininkai, vyks kovo 14-24 d.
Londone. Pasaulinis atrankos turnyras Paryžiuje vyks gegužės 11-25 d.

Parengta pagal sportas.lt ir gimnazijos inf.

http://sportas.lt

